
Комитет по автомобильным дорогам
Объявления тендера

Публикация присуждения контракта на консультационные услуги

Публикация присуждения контракта на консультационные услуги

 

Страна: Республика Узбекистан

Название проекта: Фаза 1 Проекта по улучшению дорожной сети Бухары

Номер проекта: P000313-UZB

Заказчик: Агентство "Автоюлинвест" при Комитета автомобильных дорог, Министерства транспорта
Республики Узбекистан

Название/название контракта: Надзор за строительством Проекта "Улучшения дорожной сети Бухары
(BRNIP) Фаза 1 – Строительство международной дороги А-380

Номер контракта: P000313-UZB/BRNIP-1

Метод выбора: Отбор на основе качества и стоимости.

 

1.      Победитель 

 

  

Название фирмы:

  

SHELADIA Associates, Inc

  

Страна:

  

США

  

Сумма контракта:

  

3 988 450 долл.США
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2.      Оцененные предложения

 

 

Название компании

 

Страна

 

Технически
й балл

 

Объявлен
ная цена
тендера в

валюте
(долл.
США)

 

Тендерная
цена,

оценённая в
валюте (долл.

США)

 

Финансовы
й балл

 

Общий
балл

 

Рейтинг

 

SHELADIA Associates Inc.

 

США

 

65.84

 

3 988450

 

3 988 250

 

20.00

 

85.84

 

1

 

BOTEK Bosphorus
Technical Consulting
Corporation совместно с
Engineering Asia Group

 

Турция
Узбекистан

 

63.87

 

4 584 234

 

4 584 432

 

17.40

 

81.27

 

2

 

IRD Engineering Srl
совместно с GMC
Consulting LLC и ООО
"Джиззахйуллойиха"

 

Италия

Азербайджан
Узбекистан

 

61.45

 

4 150 000

 

4 150 000

 

19.22

 

80.67

 

3

 

СП ALTINOK Consulting
Engineering Inc. и
Consulting Engineers Group
Ltd совместно с Quality
Planning Co., Ltd.

 

Турция

Индия

Узбекистан

 

61.34

 

4 399 660

 

4 399 600

 

18.13

 

79.47

 

4
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3.      Отклоненные/не отвечающие требованиям заявки

 

  

Название фирмы

  

Страна

  

Краткая причина отказа

  

SMEC International Pty
Limited с
субконсультантом Allied
Management Engineering
Consultants

  

Австралия/
Узбекистан

  

Не отвечает на RFP

  

Dongsung Engineering Co.
Limited

  

Южная Корея

  

Не отвечает на RFP
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